
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

 

Data depunerii ofertei:  “01” iulie 2021 

Procedura de achiziţie Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1621853395813/21039929 

Anunţ de participare:  privind ”Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri 

generice pentru Grupul IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 

2021” prin procedura de  Licitație deschisă din 01.06.2021. 

        

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE. 

       ”Health Medical Solutions” S.R.L. declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.: 

      Documentatia standard_bunuri din 24.05.2021, anunt_de_participare din 24.05.2021, lista de 

distributie din 24.05.2021, caiet de sarcini din 28.05.2021  și duae_ro din 24.05.2021. 

b) ”Health Medical Solutions” S.R.L. se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri:  

Lotul nr. 34 - Monitor Holter ECG (caracteristici de baza); Lotul nr. 35 - Monitor Holter ECG 

(caracteristici avansate);  Lotul nr. 36 – Spirograf; Lotul nr. 37 – Spirograf pentru conexiune la 

PC; Lotul nr. 54 - Masina de spalare si dezinfectare a instrumentariului chirurgical, 150L. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

695 476,00 (Șase sute nouăzeci și cinci mii patru sute șaptezeci și șase lei, 00 bani) MDL 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

834 571,20 (Opt sute treizeci și patru mii cinci sute șaptezeci și unu lei, 20 bani) MDL 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ”Health Medical Solutions” S.R.L.se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:   
 

Nume: Trocin Caterina  

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: ”Health Medical Solutions” S.R.L.  

Adresa: Mun. Chișinău, str. Grenoble 128 

Data: “30” Iunie 2021 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1621853395813
https://achizitii.md/document_preview?doc_id=14161464
https://achizitii.md/document_preview?doc_id=14161465
https://storage.mtender.gov.md/get/6784057d-1250-45c1-9212-c04e734c2610-1615898261678

		2021-07-01T11:38:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




